Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«18» июня 2013г.                                                                                           № 0187300005813000252-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Дульцева Евгения Ивановна, ведущий  товаровед МКУ « Производственная группа».
1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000252 на право заключения муниципального контракта на поставку корпусной мебели.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000252, дата публикации 05.06.2013.

2. Заказчик: Управление образования администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Геологов ул.,  д. 13, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

 3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 18 июня 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «17» июня 2013 г. 10 часов 00 минут была подана: 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером № 5170513).

5. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела первую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

5.1) признать участником аукциона участника размещения заказа № 5170513, подавшего заявку на участие в аукционе.

6. В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

7. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела вторую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

7.1) признать заявку № 5170513 на участие в аукционе, поданную участником размещения заказа соответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе.

8. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме:

	Номер заявки
	Наименование участника аукциона

	5170513
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью "Технократ"
Предложение о цене контракта
-
ИНН
6674369821
КПП
667401001
Юридический адрес
620000, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.Ферганская, д.2 - 32

9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

____________________Н.А. Тельнова

__________________Ж.В. Резинкина

Представитель заказчика:                                                                     __________________Е.И. Дульцева

                                                                                                                                   Приложение 1

к протоколу подведения итогов

Открытого аукциона в электронной форме

От 18 июня 2013 г.  № 0187300005813000252-1
Таблица подведения  итогов

Открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального  контракта

на поставку  корпусной мебели

Заказчик: Управление образования администрации города Югорска

	 Номер заявки

	5170513

	Показатель
	Обязательные требования
	ООО «Технократ»,

г.Екатеринбург

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:
- согласие участника размещения заказа на выполнение работ, оказание услуг на условиях, предусмотренных документацией об открытом аукционе в электронной форме, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для использования товара.
	Стол письменный. Светлых тонов, изготовлен из ДСП толщиной 22мм с противоударной кромкой ПВХ толщиной 2мм; для соединения элементов используется фурнитура скрытого типа; габаритный размер 1190х680х750мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Стул. Габаритный размер 540х610х810мм. Каркас хромированный металлический. Пластиковые заглушки. Обивка сидения и спинка - тканевая основа. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Тумба подкатная. Светлых тонов, изготовлена из ДСП толщиной 22мм с противоударной кромкой ПВХ толщиной 2мм; для соединения элементов используется фурнитура скрытого типа, обеспечивающая многократную сборку и разборку мебели; габаритный размер 430х450х610мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф для одежды. Светлых тонов, не менее 1-ой полки, одностворчатый, горизонтальная штанга для одежды; изготовлен из ДСП толщиной 22мм с противоударной кромкой ПВХ толщиной  2мм; для соединения элементов используется фурнитура скрытого типа, обеспечивающая многократную сборку и разборку мебели; габаритный размер размер 1967х388х600 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф для одежды. Светлых тонов, не менее 1-ой полки, двустворчатый, горизонтальная штанга для одежды; изготовлен из ДСП толщиной 18-22мм с противоударной кромкой ПВХ толщиной 2мм; для соединения элементов используется фурнитура скрытого типа; габаритный размер 800х606х1962мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф для документов. Цвет светлое дерево,  открытый, узкий, габаритный размер 400*400*1900мм; изготовлен из ДСП толщиной 22мм с противоударной кромкой ПВХ толщиной 2мм; фурнитура скрытого типа. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф для хозяйственного инвентаря. Металлический в туалетные  группы, габаритные размеры 1750х500х400 мм., в шкафу не менее 3 полки под хозяйственный инвентарь и перекладина для вешалки с крючками, держатель для швабры. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Стол компьютерный. С выкатной панелью и подставкой под системный блок. Габаритный размер 1000х680х750мм.;  материал столешницы ДСП толщиной 22 мм., материал кромки ПВХ толщиной 2 мм.; материал боковины ДСП толщиной 16 мм., материал кромки: ПВХ толщиной 0,4 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Кресло операторское для персонала. Мягкая обитая спинка. Пластиковые подлокотники. Регулируемая высота сидения от 995 до 1135 мм, высота от пола до сидения от 420 до 550 мм. Цвет светлых тонов. Габаритные размеры 995х450х410мм., роликов не менее 5 шт. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Алюминиевый шкафчик. С не менее 2-мя креплениями к стене, не менее на 48 ключей, закрывается на замок, укомплектованный не менее 2-мя ключами; в комплекте - большие пластиковые бирки-брелоки с информационными окнами, клейкими ламинированными полосками с указанием номера помещения, размер 60х22мм, цвет ящика светлых тонов; габаритный размер ящика 240х80х300мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф для хранения инструментов. Шкаф изготовлен из листовой стали, запирание дверей ригельной системой. Комплектуется не менее 2 полками, не менее 2 ящиками,  не менее 1 перегородкой и не менее 3 планшетами. Планшеты устанавливаются на телескопические направляющие, которые позволяют выдвигать их из шкафа. Планшеты предназначены для хранения и оперативного использования при помощи специальных держателей. Габаритный размер 1820*800*500мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Стол. Габаритный размер 1590х680х750мм.; Материал столешницы ДСП 22 мм., материал кромки: ПВХ 2 мм.; боковины ДСП 16 мм., материал кромки: ПВХ 0,4 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Стол. Габаритные размеры 600*500*860мм, материал ЛДСП, кромка пластик волокнистый (ПВХ), задняя стенка оргалит, цвет светлое дерево. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Стол. Стол закройщика раскладной с выдвижным подстольем, размер подстолья 600 мм.Материал: ЛДСП. Габаритные размеры 1400*800*860мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф. Шкаф двухсекционный оборудован полками, перекладиной для плечиков и крючками для одежды. Шкаф комплектуется ключевыми замками, не менее два ключа; Каждая секция оборудована вентиляционными отверстиями; Инструкция по сборке - в комплекте. Габаритные размеры 1870х600х150 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	соответствует

	Шкаф. Габаритные размеры 770х370х850мм, ламинированная древесно-стружечная термоустойчивая плита (ЛДСП) не более 1 сорта, кромка фасада и каркаса ПВХ 0,4 мм, ЛДСП, толщина деталей каркас, дверца (в нижней части и в верхней) - 16 мм., опоры пластиковые регулируемые. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф. Комбинированный для одежды и бумаг не менее 2-х дверей, светлых тонов; габаритный размер 800х414х1962мм; имеет не менее двух отделения: одно для хозяйственного инвентаря с выдвижной штангой для одежды, другое не менее с 4-мя стационарными -полками; выполнен из ДСП, кромка ПВХ с покрытием от влаги. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Тумба. Под теле-, видео- и аудио-аппаратуры. Габариты размеры изделия: 1190x463x1419мм., Материал - ЛДСП. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Банкетка. Каркас банкетки  из профильной трубы, покрытой порошковой краской. Сиденье и спинка банкетки  из ДСП и поролона толщиной 10 мм. В качестве обивки используется искусственная кожа   светлого цвета. Технические характеристики: Габаритные размеры: 1550х450х800 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Стол детский. Четырехместный, квадратная столешница из деревоплиты (ДВП), облицовка прочный декоративный пластик; сварной металлический каркас из стальной трубы прямоугольного сечения 20*20мм; цвет светлых тонов. Габаритный размер 700*700*400мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Стул детский. Регулируемый по высоте; опорные элементы из пород натурального дерева; спинка и сиденье из фанеры клееной 12мм; цвет спинки и сиденья натуральное дерево. Габаритный размер 320х364х340м. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф для документов. Узкий закрытый;  размер 430х450х2030мм; изготовлен из ДСП толщиной 22мм с противоударной кромкой ПВХ толщиной 2мм; для соединения элементов используется фурнитура скрытого типа. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	соответствует

	Стол однотумбовый. Стол с подкатной тумбой. Материал - ЛДСП, цвет светлых тонов. Толщина столешницы 22мм, опоры 16мм.; кромка ПВХ: столешницы - 2мм., опоры- 0,4мм.. Тумба не менее с 3-мя ящиками на металлических роликовых направляющих.  Тумба на колесных опорах, не менее 4 шт. Габаритные размеры: Стол1200х680х750 мм., Тумба: 450х450х620мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Металлический шкаф. Корпус разборный, количество секций не менее 1, замок врезной, перекладина не менее 2 шт., крючок не менее 2 шт., материал корпуса металл покрытый порошковой краской, материал фасада металл покрытый порошковой краской, габаритные размеры 500х300х1850мм., Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Скамейка. Регулируемая мягкая. Каркас металлический, материал сиденья кожа заменитель, габаритные размеры регулируемые по высоте 1200х280х260-300-304 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Зеркало. Навесное, материал каркаса стекло, Ширина 600мм., Высота 1000мм., форма полотна овал. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Стенка офисная. Пенал узкий, низ закрыт, верх открыт, Габаритные размеры 500х400х1900мм; шкаф-тумба закрытая габаритные размеры 800х400х700мм; шкаф для одежды габаритные размеры 600х400х1900мм; шкаф для документов верх открытый, низ закрытый габаритные размеры 800х400х1900мм. Длина 2,7 м. Закругленная. изготовлена из ДСП с меламиновым покрытием, торцы отделаны кромкой ПВХ мультиплекс с толщиной 2мм; имеет крепления к стене, цвет светлое дерево. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.

	Зеркало. Прямоугольной формы, размер 1000*550мм, края зеркала закруглены, имеет крепление к стене. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Витрина. Для книг, не менее с 4-мя секциями на колесных опорах, габаритный размер 580*500*650мм; изготовлена из ДСП с меламиновым покрытием, цвет светлое дерево, торцы отделаны кромкой ПВХ мультиплекс с толщиной 2мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Офисный сейф. Шкаф сварной изготовлены из стального листа толщиной не менее 1.5 мм. Дверь изнутри усилена фальшпанелью. Полки во всех шкафах несъемные. Механический ключевой замок. Эмаль светлого цвета горячей сушки. Встроенное кассовое отделение, запираемое на отдельный ключ. Тип замка ключевой. Материал корпуса металл. Габаритные размеры 470х400х1580мм., Материал каркаса металл, Количество дверей не менее 1 шт.,  Количество полок не менее 3 шт., Трейзер (кассовое отделение с дополнительным ключом). Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Шкаф офисный. Для документов не менее 2х створчатый, стеклянные двери. Верхняя крышка ламинированная ДСП толщиной 22 мм., кромка противоударная ПВХ 2мм., каркас ламинированная ДСП толщиной 16 мм., габаритные размеры 800х400х2000 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Табурет. Взрослый под пианино на колесиках и винтовой опоре. Габаритные размеры, мм: 610х610х440-550мм., подъемный механизм, который позволяет поднимать сиденье с 440 до 550 мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Зеркало. Диаметр 400мм, края зеркала закруглены, имеет крепление к стене, облицовка из ДСП в форме Солнышка. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Кресло для руководителя. Высокая спинка, металлическое хромированное основание, паркетные колеса, механизм качания, регулировка сидения по высоте, подлокотники металлические с декоративными элементами, хром, обивка ткань. Габаритные размер: 840/400х750х680/240мм. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	Мебель для руководителя. Стол габаритные размеры 1800х910х760 мм., Тумба приставная для столов габаритные размеры 1465х680х760мм., Опора круглая габаритные размеры 880х880х680 мм., Расширитель приставной габаритные рамеры 1260х880х760мм., Шкаф габаритные размеры 800х450х1950 мм., Гардероб габаритные размеры 600x450x1950 мм., Греденция габаритные размеры 1600x450x1180 мм. Светлых тонов. Допустимы уменьшение или увеличение размеров 5 мм.
	Соответствует

	 Непроведение ликвидации  или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника  банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится

	Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена

	 Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует

	 Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	в полном  объеме

	Начальная максимальная цена контракта — 805 373 рубля